
w oBEC PoTŮČKY
Potůčky č.p. 58 , 362 38 Potůčky

Vyhlašuje poptávkové řizeni v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem

,,Potůčky-opÍavy místních komunikací"

tato zakázka není zadávánav zadávacím řizeni dle zákona č. 134/2016
Sb, a to v souladu s výjimkou dle $3L zákona.

Postup zadavatele podle $6 odst.4.

Zad,avatel při vytvářenizadávacích podmínek" hodnocení nabídek a qýběru dodavatele
nepovažuje za vhodné, vzhledem k povaze a smyslu zakázky dodržovat zásady
environmentálně odpovědného zadávání a inovací, a sociálně odpovědného zadáváni,
kdyŽ tato hlediska nejsou relevantně spojena s touto veřejnou zakázkolu.

L. Identifikační údaje zadavatele
1.1. Za,Javatel:

Název:
Sídlo:
IČ:
NUTS:
Statutární zásfupce:
Telefon:
ID schránky:
e-mail:
webové stánky
Kontaktní osoba

2. Klasifikace poptávky

2.1'. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

2.2. Název veřeiné zakázkyz ,,Potůčky-opÍavy místních komunikací"

2.3. CPV: 452331'42- Práce na opravě silnic

2.4. Předpokládaný termín plnění zakázkyz 08-1a2025

2.5. Místo plnění: k.ú.Potůčky _ p.p.č.383/19, 1098/15' l098/ló' l204ll,35513,370/l

2.6. Předpokládaná hodnotazakázky 4.950.000,_ Kč
v Kč bez DPH

obec Potůčky
č'p.58, 36238 Potůčky
00254894
NUTS 3 Karlovarský kraj CZ041
Vlastimil Ondra, starosta
+ 420353820123, 602485580
a6waTut

starosta@potuckv-obec.cz
www.potuckv-obec.cz
Vlastimil Ondra, tel. 602485580



3. Vymezeni předmětu poptávky
Iedná se o stavební záměr proveclení opÍav místních komunikací v obci Poťůčky, v lokalitách
dle níŽe uvedených speciÍikací:
Komunikace na paÍcelách p.p.č. 383/19,1098/15,L098/16,120//1 v k.ú. Potůčky (Bedrunka)
Komunikace u obiektu Potůčky č.p. L85, p.p.č. 355/3 v k.ú. Potůčky(Plachý)
Plocha u obiektu Potůčky č.p.29, p.p.č. 370/1'v k.ú. Potůčky (Hala)
a to vše dle projektových dokumentaci zptacovaných autorizovaným projektantem pro
clopravní stavby Ing. Josefem Kameníkem. Doclavatel musí stavbu provést dle těchto
projektových dokumentací, vydaného stavebního povolení č.j. MěÚo/ 49540/2024. výáclření
DI PČR č.j. KRPK-6O787-4/ČI-2024-"190g06 a č.j. KRPK-60801-2/ČJ-2O24-190306 a vyjadreni
společnosti GasNet. Zadavatel dále pŤedá pŤed zahájením prací vyjádření odboru dopravně
správního, McÚ ostrov. Za stavbu a její vedení bude odpovíclat autorizovaná osoba
dodavatele s příslušnou autorizací

Dodavatelé v rámci nabídky doloŽi výpis z obchoclního, nebo Živrrostenského rejstříku, ze
kterého musí vyplývat oprávnění kprovedení požaclované zakázky. Doclavatelé přeclloŽí
nabídku elektronicky v iednom formátu pdf a položkoqý rozpočet ve formátu xls, a dále
předloží návrh smlouvy o dílo ve formátu word. Nabídka musí být podepsána oprávněným
zásfupcem dodavatele. Zadavatel si vyhrazuie právo návrh smlouvy upravovat. Vybraný
clodavatel předloŽí pŤi uzavitání smlouvy o clílo pojistnou smlouvu ktyjíci jeho rizika
v rámci této zakázky na částku odpovídající nejméně výši nabídkové ceny'

Realizace díla musí být provedena v místě plnění neipozději do 30.LL.2025 dodavatel
může dílo, popřípadě ieho části uskutečnit i v dřívějším termínu.

4. Pravidla pro vyhodnocení poptávky
Zadavatel bude ekonomickou qýhodnost nabídek hodnotit podle jediného kritéria,
kteqým je nabídková cena.

Při vyhodnocování poptávky je rozhodující nabídnutá cena díla v Kč včetně DPH.
Zadavate| požaduje záručni lhůtu na celé dílo, a veškeré jeho části 60 měsíců. Kratší
zátučni lhůty nebudou akceptovány
Zadavatel poŽaduje odstranění běŽných záručních závaď nejpozději do pěti dnů ocl
oznámení.

Nabídky zasílejte elektronickv. do datové schránky zadavatele, popřípadě mailem
nejpozděii do 15.7.2025

Ve Potučkách dne:19'června 2025

Vlastimil Ondra
starosta obce Potůčky, v'r

Přílohy: stavební povolení, PD, soupisy ptaci, DIo, vyjádření DI PČR, vyjádření GasNet


		2025-06-19T09:45:07+0200
	Vlastimil Ondra




